
Allt, nästan allt, börjar med ett frö. Det gror, spirar och växer – ur ingenting. I Låt det växa har Novellix 
samlat fyra författare som på sina egna karakteristiska sätt förenas i passionen för odling, trädgård 
och blommor. Samlingen tar med läsaren på en resa genom trädgården ur fyra olika perspektiv, med 
humor, kunskap, hårdrock och eftertanke som vägledning.
   I novellen Är det så mycket begärt av Lotta Lundgren, programledare och kokboksförfattare, får 
läsaren följa en nybliven odlingsentusiast som ställs inför oväntade upptäckter. Lundgrens 
skönlitterära debut är en fartfylld och rolig berättelse som belyser det egna intresset för odling.
   I facknovellen Att så ett frö tar musik- och trädgårdsjournalisten Elin Unnes oss med på en lärorik 
och underhållande resa som börjar med en ensam ökenväxt och slutar med en grönskande trädgård. 
Unnes, som har släppt flera trädgårdsböcker, senast Den parfymerade trädgården (2020) delar med 
sig av sin outtömliga och underhållande kunskap om odling.
   I Det kommer alltid en ny maj – min trädgårds nio månader beskriver mönsterdesignern och 
författaren Hanna Wendelbo sin lycka i att öppna sin skattkista med favoritfrön och skörda buketter i 
överflöd. Wendelbo delar målande med sig av sina erfarenheter och lärdomar från att följa 
växtligheten i sin trädgård under nio blomstermånader. 
  Slutligen bjuder Göran Greider, journalist och poet, med Poems in läsaren till sin trädgård i form av 
femton dikter, varav flera nu publiceras i skrift för första gången – eller som Greider själv beskriver i 
sitt förord: “[...] merparten har aldrig trycks förut. De har ‘bara’ lästs upp och – vem vet – förts bort av 
vinden för att slå rot långt, långt borta.”
   Asken Låt det växa är till för alla som älskar odling, trädgård och litteratur – men även för dom som 
vill bli påminda om hur lite som faktiskt behövs för att ingenting ska bli någonting. 
Utgivningsdatum är 23 mars och asken är formgiven av Lisa Benk. 

Lotta Lundgren gör skönlitterär debut hos 
Novellix – tillsammans med Göran Greider, 
Hanna Wendelbo och Elin Unnes 
Novellix presenterar en spännande nyhet för odlingsentusiaster och bokälskare: Låt det växa, 
en ask med fyra texter av författare som alla delar en passion för odling, trädgård och 
blommor. Lotta Lundgren debuterar skönlitterärt med en novell, medan Hanna Wendelbo, Elin 
Unnes och Göran Greider bidrar med essäer och dikter som inspirerar, underhåller och lämnar 
plats för eftertanke.  
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